



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.07.2021 № 498

г. Ростов-на-Дону

### **О внесении изменений в некоторые распоряжения Правительства Ростовской области**

В целях приведения правовых актов Ростовской области в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в некоторые распоряжения Правительства Ростовской области изменения согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора Ростовской области – министра финансов Федотову Л.В.

Губернатор  
Ростовской области



В.Ю. Голубев

Распоряжение вносит  
министерство финансов  
Ростовской области

Приложение  
к распоряжению  
Правительства  
Ростовской области  
от 07.07.2021 № 498

ИЗМЕНЕНИЯ,  
вносимые в некоторые распоряжения  
Правительства Ростовской области

1. В пункте 2.14 подраздела 2 раздела II приложения № 1 к распоряжению Правительства Ростовской области от 21.09.2018 № 567 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Ростовской области, оптимизации расходов областного бюджета и сокращению государственного долга Ростовской области до 2024 года» в графе 2 слова «образовательными и общеобразовательными учреждениями» заменить словами «образовательными и общеобразовательными организациями».

2. В приложении к распоряжению Правительства Ростовской области от 28.03.2019 № 158 «Об утверждении Перечня расходных обязательств муниципальных образований Ростовской области, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, софинансируемых за счет средств областного бюджета, на 2019 – 2021 годы»:

2.1. В пункте 13 в графе 2 слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций».

2.2. В пунктах 17 – 19 в графе 2 слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций».

2.3. В пункте 21 в графе 2 слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций».

2.4. В пункте 27:

в графе 2 слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

в графе 6 слово «учреждений» исключить.

Начальник управления  
документационного обеспечения  
Правительства Ростовской области



В.В. Лозин